[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se o Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí, Sr. Antonio Marcos de Abreu, para que informe este Vereador quais gastos a Câmara Municipal teve no período de 2017 ate a presente data, com cursos aos servidores desta Casa de Leis. Enviar copia em forma de certidão com nome de cada servidor que realizou os cursos e seus gastos.

JUSTIFICATIVA

 	É atribuição do Vereador a fiscalização, desta forma, com vistas à transparência pública, solicito essas estas informações para uma melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 24 de Maio de 2019

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
f06d3a32-c8db-4f20-a2dd-a502b1512875.png
PROTOCOLO 2413/2019 - 24/05/2019 08:06

image1.jpeg